dnx de valdellis et Venturinus de ognadis.

congregato conscilio generali die vl . angusti et

ceteris .

Cum secundum reformationem. Conscilii generalis

factis super fundis fossatorum comunis Brixie . ven

ditorum . Item fundi per dom . Ufredinum judex

dom . potestatis ad gabelam sint pluries incantati

et nullus pateat . qui secundum extimum factum per

oertos sapientes ellecti secundum dictam Reforma

tionem . conscilii generalis certas partes fossatorum .

Lectas in presenti conscilio lncantare nec accipere

velit. dicit et proponit dom . potestas quod super

hiis videtur conscilio faciendo .

Item si placet conscilio quod aqua que labitur

per stratam funda fossati . comunis debeat mensurari

et dari per comune brixie . in datis factis et facien

dis aut remanere debeat in comuni. Et quod fiat

unus sindicns per comune Brixie . Qui faciat investi

turas nomine comunis Brixie . In quemlibet qui ac

cipisset vel accipiet de dictis fundis secundum refor

mationem conscilii generalis . et quod possit facere

omnes obligationes . Renunciante . et pacta in predi

ctis opportuna . Aut quod aliter videtur conscilio fa

ciendo in incantatis coram dom . Ufredino .Index

dom . potestatis . dicit et proponit . dom . potestas

quid super predictis omnibus et singulis . videtur

conscilio faciendo.

Super quibus omnibus consciliar . dari dom . po

testas conscilium postulavit .

Dom . Rubens Fregoldi notarius . consuluit quod

fiat unus sindicns per comunem brixie ad faciendum

investituras de fundis fossatorum comunis Brixie . In

perpetuum datis et dandis per comune brixie . cond

ductione . seu illis qui incantaverunt vel incantabunt

ipsos fuudos qui incantati non sunt . Coram domino

Ul'redino predicto. Et ad faciendum promissiones

obligationes . renunciationes . et pacta . opportunis .

et opportuna super predictis. Et ad recipiendum

promissiones . obligationes. renunciationes et pactis

utilles et utillia circha predicta a conductione . sive

ab illis quibus dati et dandi sunt dicti fundi.Et

sicut in dicta propositione superius est notatum .

Item consulnit. quod aqua que labitur per fundum

fossatorum non vendatur set remanent in comune

brixie .

Item consuluit quod dicta funda non data lecta

in presenti conscilio incantetur per dictum dom .

Ufredinum et dentur si habere poterit tantum ut

extimatum est. vel plus et non aliter .

Dom . albertns de ugonibus consuluit quod super

fundis fossatornm lectis in presenti consilio habea

tur certa quantitate sapientum semel et plures sicut